העובדה שהמשיב ביצע את המיוחס לו, גם אם הדבר נעשה כשהוא שיכור בתקופת ביצוע עבודות שירות, מציב רף של חומרה יתרה למעשיו ומעיד על כך שהוא הפר את האמון שבית המשפט שנתן בו בפעם הקודמת שגזר עליו ביצוע עבודות שירות.

סוף דבר - המשיב יעצר עד ליום א' הקרוב - 5/3/2017 שעה 15:00.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ז, 03/03/2017 במעמד הנוכחים.

יעקב שינמן , שופט, סגן נשיא